Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

BAP MATA KULIAH MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA

: Ayu Azizah

: (370) MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA
13

:64.4A.04

Jumlah Mahasiswa : 47

Pertemuan

o1

02

Ruangan Tanggal Bahan Kajian

enl-el 15 Maret Ruang Lingkup MSDM 1 Persepektif
2023 MsDM

enl-el 29 Maret  Analisis Deskripsi dan Spesfikikasi
2023 Pekerjaan

Berita Acara Pengajaran

membahas mengenai pengertian perspektif msdm pengertian tujuan dan kegiatan
aktivitas msdm perkuliahan dengan menggunakan whatsapp grup kelas untuk
melakukan diskusi dan tanya jawab web elearning dengan mengirim video materi
tambahan dan zoom meeting link video 2 370 manajemen sumber daya manusia
msdm pertemuan 1 - youtube link zoom join zoom meeting https usO4web zoom us j
73187550781 pwd zhvptldbtlpzclfwynm3neo4n2npzz09 meeting id 731 8755 0781
passcode ubsickg

perkuliahan membahas mengenai pengertian analisis pekerjaan metode
mengumpulkan informasi analisis pekerjaan menuliskan deskripsi pekerjaan dan
menuliskan spesifikasi pekerjaan perkuliahan dengan menggunakan whatsapp grup
kelas untuk melakukan diskusi dan tanya jawab web elearning dengan mengirim video
materi tambahan dan postest menggunakan google form https forms gle
etbdqb6pgb1fimte7

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:03:13
Keluar:
12:22:35

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:06:57
Keluar:
12:28:05



Pertemuan

03

04

05

Ruangan

enl-el

enl-
el (kp)

enl-el

Tanggal

5 April
2023

6 April
2023

12 April
2023

Bahan Kajian

Rekrutmen dan Seleksi Karyawan

Penempatan dan Pemberhentian

Karyawan

Pelatihan

Berita Acara Pengajaran

membahas mengenai pengertian rekrutme macam-macam saluran rekrutmen
hambatan dalam proses rekrutmen evaluasi rekrutmen perkuliahan dengan
menggunakan whatsapp grup kelas untuk melakukan diskusi dan tanya jawab web
elearning dengan mengirim video materi tambahan dan zoom meeting link video https
youtu be ggkhcdnwaky link zoom join zoom meeting https usO4web zoom us j
73187550781 pwd zhvptldbtlpzclfwynm3neo4n2npzz09 meeting id 731 8755 0781
passcode ubsickg

membahas mengenai pengertian tujuanserta alsan diberlakukannya mutasi demosi
dan promosi serta membahas mengenai teori pemberhentian karyawan perkuliahan
dengan menggunakan whatsapp grup kelas untuk melakukan diskusi dan tanya jawab
web elearning dengan mengirim video materi tambahan dan postest menggunakan
mybest dengan mengerjakan resume dari dua jurnal penelitian

membahas mengenai langkah langkah pelaksanaan pelatihan tujuan pelatihan metode
pelatihan dan pengembangan perkuliahan dengan menggunakan whatsapp grup kelas
untuk melakukan diskusi dan tanya jawab web elearning dengan mengirim video
materi tambahan dan postest menggunakan mybest dengan mengerjakan review dari
jurnal penelitian

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:19
Keluar:
12:29:09

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:33:28
Keluar:
10:10:31

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:03:00
Keluar:



Pertemuan

06

07

08

09

Ruangan

enl-el

enl-el

enl-el

Tanggal

3 Mei
2023

10 Mei
2023

24 Mei
2023

Bahan Kajian

Perencanaan dan Pengembangan Karir

Review Materi Quiz

(UTS)

Kinerja dan Penilaian Kinerja

Berita Acara Pengajaran

membahas mengenai pengertian dan yujuan dari perencaan dan pengembangan karir
tahapan pengembangan katir hubungan perencanaan dan pengembangan karir
perkuliahan dengan menggunakan whatsapp grup kelas untuk melakukan diskusi dan
tanya jawab web elearning dengan menggunakan fitur forum diskusi grup materi
tambahan berupa jurnal

perkuliahan dengan menggunakan whatsapp grup kelas untuk melakukan diskusi dan
tanya jawab web elearning dengan mengirim link soal prauts https forms gle
6kh8vwhyerydw4tv8 dan zoom meeting link video https www youtube com watch v
dOtyfk3b2ba t 10s link zoom join zoom meeting https usO4web zoom us j 73187550781
pwd zhvptldbtlpzclfwynm3neo4n2npzz09 meeting id 731 8755 0781 passcode ubsickg

membahas mengenai pengertian kinerja tujuan penilaian kinerja dan metode penilaian
kinerja perkuliahan dengan menggunakan whatsapp grup kelas untuk melakukan
diskusi dan tanya jawab web elearning dengan mengirim video materi tambahan dan
zoom meeting link video https youtu be ggkhcdnwaky link zoom join zoom meeting
https us04web zoom us j 73187550781 pwd zhvptldbtlpzclfwynm3neo4n2npzz09
meeting id 731 8755 0781 passcode ubsickg

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:04:53
Keluar:
12:28:45

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:06:34
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:31
Keluar:
12:26:46



Pertemuan

10

11

12

Ruangan

enl-el

enl-el

enl-el

Tanggal

31 Mei
2023

7 Juni
2023

14 Juni
2023

Bahan Kajian

Proteksi SDM

Konflik kerja dan Stres Kerja

Motivasi dan Kepuasan Kerja

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan membahas mengenai pengertian proteksi sumber daya manusia faktor
yang menentukan proteksi sumber daya manusia santunan sebagai sarana proteksi
sumber daya manusia perlindungan skeselamatan dan kesehatan kerja strategi
meningkatkan kualitas kerja perkuliahan dengan menggunakan whatsapp grup kelas
untuk melakukan diskusi dan tanya jawab web elearning dengan mengirim materi
tambahan dari mempelajari hasil jurnal penelitian terkait tema yang terkait dan soal
forum diskusi grup my best

konflik kerja hal positif dan negatif dari konflik kerja cara mengatasi konflik kerja
bentuk konflik kerja di dalam perusahaan sebab-sebab timbulnya konflik kerja
pengertian setres kerja penyebab setres kerja jenis-jenis setres dampak positif dan
negative deters kerja perkuliahan dengan menggunakan whatsapp grup kelas untuk
melakukan diskusi dan tanya jawab web elearning dengan mengirim materi tambahan
dari mempelajari hasil jurnal penelitian terkait tema yang terkait dan soal forum
diskusi grup my best

perkuliahan membahas mengenai definisi motivasi dan kepuasan kerja hubungan
motivasi dan kepuasan kerja perkuliahan dengan menggunakan whatsapp grup kelas
untuk melakukan diskusi dan tanya jawab video pembelajaran pada link https youtu be
4lodrfgekyi web elearning dengan mengirim materi tambahan dari mempelajari hasil
jurnal penelitian terkait tema yang terkait soal forum diskusi grup my best dan zoom
meeting link video https youtu be ggkhcdnwaky link zoom join zoom meeting https
usO4web zoom us j 73187550781 pwd zhvptldbtlpzclfwynm3neo4n2npzz09 meeting
id 731 8755 0781 passcode ubsickg

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:13
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:58
Keluar:
12:37:40

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:41
Keluar:
12:20:57



Pertemuan

13

14

15

Ruangan

enl-el

enl-el

enl-el

Tanggal

21 Juni
2023

28 Juni
2023

5 Juli
2023

Bahan Kajian

Kedisiplin

Manajemen Kompensasi Insentif dan
Penggajian

Review Materi Quiz

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan membahas mengenai definisi kedisiplinan pentingnya kedisiplinan dan
indikator - indikator kedisiplinan perkuliahan dengan menggunakan whatsapp grup
kelas untuk melakukan diskusi dan tanya jawab web elearning dengan mengirim
materi tambahan dari mempelajari hasil jurnal penelitian terkait tema yang terkait dan
soal forum diskusi grup my best

perkuliahan membahas mengenai definisi kompensasi insentif dan upah menurut para
ahli jenis insentif bentuk insentif contoh insentif tujuan kompensasi dan studi kasus
perkuliahan dengan menggunakan whatsapp grup kelas untuk melakukan diskusi dan
tanya jawab web elearning dengan mengirim materi tambahan dari mempelajari hasil
jurnal penelitian terkait tema yang terkait dan 10 soal postest untuk mengetahui
sejauh mana pemhaman rekan-rekan mahasiswa dengan link soal https forms gle
72m2prvhcjenacmsa

perkuliahan membahas mengenai materi setelah uts dari pertemuan sembilan sampai
dengan empat belas perkuliahan dengan menggunakan whatsapp grup kelas untuk
melakukan diskusi dan tanya jawab web elearning soal di google form dan zoom
meeting link video https youtu be ggkhcdnwaky link zoom join zoom meeting https
usO4web zoom us j 73187550781 pwd zhvptldbtlpzclfwynm3neo4n2npzz09 meeting
id 731 8755 0781 passcode ubsickg

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:06:01
Keluar:
12:30:41

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:04:16
Keluar:
12:29:48

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:05:35
Keluar:
12:38:56



Pertemuan

16

Ruangan

enl-el

Presensi Mahasiswa

Nim

64210592

64210670

64210672

64210789

Nama

nicolas
hakim

muhamad
hakim

mervie
suripatty

ahmad dani
ramadhan

Tanggal Bahan Kajian
12 Juli (UAS)
2023

1 1 1 1 1

Berita Acara Pengajaran

Ujian berlangsung tertib dan lancar

9 10
1 1
1 1
1 1
0 1

11

12

13

14

15

16

Kehadiran
Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:05:35
Keluar:
12:38:56

Jumlah

12

13

13

11


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210592-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210670-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210672-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210789-04-BSI.js

Nim

64210900

64210942

64210966

64210970

64210981

64211020

64211054

64211143

64211231

64211233

Nama

chintya
alfitriani

efriandini
effendi

faisal
alparizzi

ang kefin

zaqgila jannat

tri wulan
anggraeni

intan indra
putri

fajar arsi
indrawan

rifky anwar

tri noviana

—_

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

13

13

13

13

13

13

14

13

14

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210900-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210942-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210966-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210970-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210981-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211020-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211054-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211143-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211231-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211233-04-BSI.js

Nim

64211257

64211258

64211308

64211310

64211311

64211318

64211322

64211331

Nama

syika putri
sani

wirdha
hardiyanti

zahirah
badzlin

rezna
muhammad
rohman

siti
maspupah
suryaningsih

irma nur
fachriza

daffa cahyo
widarseno

bagus
bimantoro

—_

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

14

13

14

10

14

14

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211257-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211258-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211308-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211310-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211311-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211318-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211322-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211331-04-BSI.js

Nim

64211414

64211477

64211496

64211517

64211694

64211697

64211707

64211750

Nama

karmila
rahma
nurfadiya

anggun
syahara

alvina
detalindhan
fitria

sinta may
rohmah

triamalia
astrin

khalifah
fathan

maulana

anita
kusumawati

trihana

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

13

13

14

13

14

14

14

12


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211414-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211477-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211496-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211517-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211694-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211697-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211707-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211750-04-BSI.js

Nim

64211782

64211863

64211939

64211965

64211977

64211978

64212001

64212137

Nama

sheira
angelina
putri efliza

rosi novita
rahmadianti

zahra zulfa
oktafina

lidiya
afriliani s

indra
sukmajati

sholeh
waliman

rama
ferdiansyah

erin indah
bella saputri

1

1

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

13

14

13

14

14

14

10

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211782-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211863-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211939-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211965-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211977-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211978-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212001-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212137-04-BSI.js

Nim

64212155

64212168

64212217

64212247

64212374

64212380

64212404

Nama

ardian
binuril
fahmi

eka mega
putri
yudiana

rifqi rasyad

melly
silviany
sadeli

della
hanifatul
irdhina

oktavina
regesta
pramesti

syarifah
rahma ulmi

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

14

13

14

14

14

13

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212155-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212168-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212217-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212247-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212374-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212380-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212404-04-BSI.js

Nim

64212449

64212454

Nama 1

alzahra putri ' 1
nabila

wihas 1
apriyoga

Nilai Mahasiswa

NIM

64210592

64210670

64210672

64210789

64210900

64210942

64210966

NAMA

nicolas hakim

muhamad hakim

mervie suripatty

ahmad dani
ramadhan

chintya alfitriani

efriandini effendi

faisal alparizzi

Presensi

86

100

93

93

100

93

79

TUGAS

60

80

80

60

85

90

78

UTsS

32

96

96

100

80

100

96

UAS

100

82

70

100

72

100

100

15 16
1 0
0 0

GRADE AKHIR

B

A

A

A

A

A

A

Jumlah

14

10


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212449-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212454-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210592-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210670-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210672-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210789-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210900-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210942-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210966-04-BSI.js

NIM

64210970

64210981

64211020

64211054

64211143

64211231

64211233

64211257

64211258

64211308

64211310

64211311

NAMA

ang kefin

zaqila jannat

tri wulan anggraeni

intan indra putri

fajar arsi indrawan

rifky anwar

tri noviana

syika putri sani

wirdha hardiyanti

zahirah badzlin

rezna muhammad
rohman

siti maspupah
suryaningsih

Presensi

64

100

100

93

100

93

100

93

100

71

100

TUGAS

78

90

80

80

78

78

85

90

85

85

60

78

UTsS

100

100

82

70

98

24

98

82

84

94

90

UAS

98

100

52

72

90

88

80

84

84

68

90

84

GRADE AKHIR

A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210970-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210981-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211020-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211054-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211143-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211231-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211233-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211257-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211258-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211308-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211310-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211311-04-BSI.js

NIM

64211318

64211322

64211331

64211414

64211477

64211496

64211517

64211694

64211697

64211707

64211750

NAMA

irma nur fachriza

daffa cahyo
widarseno

bagus bimantoro

karmila rahma
nurfadiya

anggun syahara

alvina detalindhan
fitria

sinta may rohmah

triamalia astrin

khalifah fathan
maulana

anita kusumawati

trihana

Presensi

100

93

57

93

93

100

93

100

100

100

86

TUGAS

80

85

60

60

80

80

85

90

90

78

80

UTsS

28

52

88

98

56

40

94

98

100

86

100

UAS

38

84

98

74

76

54

88

92

74

96

82

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211318-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211322-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211331-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211414-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211477-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211496-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211517-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211694-04-BSI.js
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NIM

64211782

64211863

64211939

64211965

64211977

64211978

64212001

64212137

64212155

64212168

64212217

NAMA

sheira angelina putri
efliza

rosi novita
rahmadianti

zahra zulfa oktafina

lidiya afriliani s

indra sukmajati

sholeh waliman

rama ferdiansyah

erin indah bella
saputri

ardian binuril fahmi

eka mega putri
yudiana

rifqi rasyad

Presensi

93

100

93

100

100

100

71

93

100

93

100

TUGAS

60

90

78

92

90

78

60

60

80

85

85

UTsS

100

96

34

96

100

96

92

100

92

94

92

UAS

100

80

20

92

100

88

100

100

88

88

92

GRADE AKHIR

A
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NIM

64212247

64212374

64212380

64212404

64212449

64212454

NAMA

melly silviany sadeli

della hanifatul irdhina

oktavina regesta
pramesti

syarifah rahma ulmi

alzahra putri nabila

wihas apriyoga

Presensi

100

100

93

100

100

71

TUGAS

85

85

85

80

60

60

UTsS

100

94

94

98

100

52

UAS

96

90

98

84

100

98

GRADE AKHIR
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